
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 3 

 
НИШ, 18. јануар  2024.  

Цена овог броја 80  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
 
1. 

На основу члана 54 Статута Града Ниша 
("Службени   лист Града Ниша" број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), и  члана 14. став 1.Одлуке о 
јавним признањима Града Ниша, („Службени лист 
Града Ниша", број 96/2013, 102/2014,106/2017, 
85/19 и 124/2021) 

Градоначелница Града Ниша доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЖИРИЈА ЗА ДОДЕЛУ 

НАГРАДЕ ''БРАНКО МИЉКОВИЋ''  

 
I 

Именује се Жири за доделу награде 
''Бранко Миљковић'', (у даљем тексту Жири) , у 
следећем саставу: 

1.  Проф.др Милан Алексић (Београд) 
2.  Владимир Арсенић (Зрењанин) и 
3.  Горан Станковић (Ниш) 

 
II 

Задатак Жирија је да врши избор најбоље 
књиге поезије и доноси одлуку о додели награде 
„Бранко Миљковић". 

 
III 

 Чланови Жирија бирају се на период од две 
продукцијске године. 
 

IV 
 Стручне и административно - техничке 
послове за потребе Жирија обављаће Установа 
Нишки културни центар. 

 
V 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
V I 

 

   Решење доставити Установи Нишки 
културни центар, Градској управи  за друштвене 
делатности и Градској управи за органе Града и 
грађанска стања. 
 

Број:55/2024-01 
У Нишу, 12.01.2024.године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
2. 
 

На основу члана 23. Уговора о оснивању 
друштва са ограниченом одговорношћу „НАУЧНО 
ТЕХНОЛОШКИ ПАРК НИШ ДОО Ниш“ (број УОП – 
Т: 70-2019 од 17.12.2019. године), у име оснивача 
Друштва ГРАДА НИША (у даљем тексту Град 
Ниш), ул. Николе Пашића бр. 24, на основу 
овлашћења из члана 3. став 2. Одлуке о 
приступању оснивању Друштва са ограниченом 
одговорношћу „Научно технолошку парк Ниш“ 
ДОО Ниш (број 06-1150/2019-12-02 од 29.11.2019. 
године), 

Градоначелница Града Ниша Драгана 
Сотировски донела је дана 17.01.2024. године, 
следећу 

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА 

ГРАДА НИША У СКУПШТИНИ КАО 

ОРГАНУ ДРУШТВА 

 
Члан 1. 

 
             За представнике Града Ниша као 
оснивача, у скупштини Друштва одређују се 
следећа лица: 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 3                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. јануар 2024. године 
 

 

 

 

1. Проф. др Владислав Марјановић, члан 
Градског већа Града Ниша, ресорно 
задужен за привреду и одрживи развој 

2. Душан Радивојевић, директор 
Канцеларије за локални економски 
развој 

 
Члан 2. 

 
 Одлука се доноси на неодређено време. 
 

Члан 3. 
 

 Даном ступања на снагу ове Одлуке, 
престаје да важи Одлука бр.4195/2021-01 од 
23.12.2021. године.  
 

Члан 4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном листу Града Ниша“ . 
 
 

Образложење 
 

             Одредбама  члана 23. Уговора о оснивању 
друштва са ограниченом одговорношћу   „НАУЧНО 
ТЕХНОЛОШКИ ПАРК НИШ ДОО Ниш“ (број УОП – 
Т: 70-2019 од 17.12.2019. године), прописано је да 
Оснивачи Друштва чине Скупштину Друштва, а да 
овлашћења Скупштине Друштва врше оснивачи, 
преко овлашћених представника. 
             Наведеним чланом Уговора о оснивању 
овлашћен је надлежни орган оснивача да одређује 
лица која представљају оснивача у Скупштини 
Друштва, тако што Влада РС именује 2 
представника, Град Ниш 2 представника и 
Универзитет у Нишу 1 представника. 
             Одредбама члана 3. став 2. Одлуке о 
приступању оснивању Друштва са ограниченом 
одговорношћу „Научно технолошки парк Ниш“ 
ДОО Ниш (број 06-1150/2019-12-02 од 29.11.2019. 
године), овлашћен је Градоначелник да именује 
представнике, као чланове органа Друштва. 
             У складу са наведеним, донета је Одлука 
као у Диспозитиву. 

 
Број:107/2024-01 
У Нишу, 17.01.2024.     

 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
3. 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 1. и 
члана 56. став 7. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 
члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 18/19), члана 72. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 
98/16, 124/16, 144/16 и 117/20)  

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  18.01.2024. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

 
I УТВРЂУЈЕ СЕ Миљану Ћирковићу, 

мастер економисти, престанак рада на положају 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
друштвене делатности, са 18.01.2024. године. 

II Миљан Ћирковић, мастер економиста, 
распоредиће се на радно место на коме је био 
распоређен до постављења.  

III Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша". 

 
О б р а з л о ж е њ е   

 
Чланом 51. став 1. тачка 1. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 
jeдиницама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-др.закон, 
95/18, 114/21 и 92/23), прописано је да службенику 
престаје рад на положају протеком времена на 
које је постављен. 

Чланом 56. став 7. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе,  прописано је да се постављени 
службеник, по истеку рока на који је постављен, 
распоређује на радно место на коме је био 
распоређен до постављења и наставља да 
остварује право на плату коју је имао на том 
радном месту. 

Решењем Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 73/23),  Миљан 
Ћирковић постављен је за вршиоца дужности 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности. 

С обзиром на то, да је испуњен један од 
услова за престанак рада на положају, прописаних 
чланом 51. Закона о запосленима у аутономним 



 
 
 
 
 
18. јануар 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 3  Страна 3 
 

 
 

 

 

покрајинама и jeдиницама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-
др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23) Градско веће 
Града Ниша доноси Решење о престанку рада на 
положају вршиоца дужности начелника Градске 
управе за друштвене делатности Миљану 
Ћирковићу.  
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се може 
тужбом покренути управни спор пред Управним 
судом у Београду, у року од 30 дана од дана 
достављања решења странци. 

Решење доставити: Миљану Ћирковићу, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за друштвене делатности и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 35-1/2024-03 
У Нишу, 18.01.2024. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
4. 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 1. и 
члана 56. став 7. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 
члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 18/19), члана 72. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 
98/16, 124/16, 144/16 и 117/20)  

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  18.01.2024. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 
I УТВРЂУЈЕ СЕ Павлини Михајленко, 

дипломираној правници, престанак рада на 
положају вршиоца дужности заменика начелника 
Градске управе за друштвене делатности, са 
18.01.2024. године. 

II  Павлина Михајленко, дипломиранa 
правница, распоредиће се на радно место на коме 
је била распоређена до постављења.  

III Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша". 

 

О б р а з л о ж е њ е   
Чланом 51. став 1. тачка 1. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 
jeдиницама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-др.закон, 
95/18, 114/21 и 92/23), прописано је да 
службенику престаје рад на положају протеком 
времена на које је постављен. 

Чланом 56. став 7. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе,  прописано је да се постављени 
службеник, по истеку рока на који је постављен, 
распоређује на радно место на коме је био 
распоређен до постављења и наставља да 
остварује право на плату коју је имао на том 
радном месту. 

Решењем Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 73/23),  
Павлина Михајленко постављена је за вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
друштвене делатности. 

С обзиром на то, да је испуњен један од 
услова за престанак рада на положају, прописаних 
чланом 51. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-
др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23) Градско веће 
Града Ниша доноси Решење о престанку рада на 
положају вршиоца дужности заменика начелника 
Градске управе за друштвене делатности Павлини 
Михајленко.  
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се може 
тужбом покренути управни спор пред Управним 
судом у Београду, у року од 30 дана од дана 
достављања решења странци. 

Решење доставити: Павлини Михајленко, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за друштвене делатности и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 35-2/2024-03 
У Нишу, 18.01.2024. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
5. 
 

 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-I-др. закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 
сходно чл. 56. и 66. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 
18/19), члана 19. Одлуке о организацији Градских 
управа Града Ниша („Службени лист града Ниша“, 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 3                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. јануар 2024. године 
 

 

 

 

бр. 71/23 – пречишћен текст и 87/23) и чл. 72. и 98. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 
98/16, 124/16, 144/16 и 117/20), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  18.01.2024. године, донело је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

 
 

 I Данијела Спасовић, дипломирани 
економиста, поставља се за вршиоца дужности 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, а најдуже до три месеца.   
 
 II Вршилац дужности начелника Градске 
управе за друштвене делатности обавља послове 
начелника Управе и има сва права и дужности 
начелника.  
 
 III Вршилац дужности начелника Градске 
управе за друштвене делатности потписује се са:  
 „ВРШИЛАЦ ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ“ 
 
 IV Вршилац дужности начелника Градске 
управе за друштвене делатности за свој рад 
одговара Градском већу Града Ниша. 
 
 V Вршилац дужности начелника Градске 
управе за друштвене делатности по истеку рока на 
који је постављен, распоредиће се на радно место 
на коме је био раније распоређен до постављења. 
 
 VI Ово решење примењује се почев од 
19.01.2024. године.  
 
 VII Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Чланом 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-I- др. закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 
између осталог, прописано је да Градско веће 
може поставити вршиоца дужности - службеника 
који испуњава утврђене услове за радно место 
службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже до три месеца. 
 Чланом 66. Статута Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 18/19) 
прописано је да радом Градске управе за поједину 

област руководи начелник. За начелника градске 
управе за поједину област може бити постављено 
лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг 
управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским 
студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у 
трајању од најмање четири године или 
специјалистичким студијама на факултету, 
најмање пет година радног искуства у струци и 
положен државни стручни испит за рад у органима 
државне управе. 
 Чланом 19. Одлуке о организацији Градских 
управа града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 
бр. 71/23 – пречишћен текст и 87/23) прописано је 
да за начелника Градске управе за друштвене 
делатности, може бити постављено лице које има 
стечено високо образовање из научне области: 
Правне науке, Економске науке и испуњава остале 
услове прописане законом којим се уређују права 
и дужности из радног односа запослених у 
јединицама локалне самоуправе.   

Данијела Спасовић рођена је Нишу, где је 
и завршила основну и средњу школу. 
Дипломирала је на Економском факултету 
Универзитета у Нишу и стекла звање 
дипломирани економиста. Магистарске студије 
завршила је на Факултету заштите на раду 
Универзитета у Нишу.  

Први радни однос засновала је у 
Финансијској полицији Града Ниша. Радни однос у 
локалној самоуправи Града Ниша засновала је 
2002. године у Секретаријату за финансије. У 
Градској управи Града Ниша - Секретаријату за 
финансије почев од 2005. године обављала је 
послове на месту координатора, од 2008. године 
на месту руководиоца сектора, од 2012. године на 
месту заменика начелника, од 2018. године на 
месту секретара Секретаријата. Сада обавља 
послове руководиоца Сектора за планирање и 
контролу извршења буџета Града Ниша у Градској 
управи за финансије. Има укупно радно искуство у 
органима локалне самоуправе 21 годину и 
положен стручни испит за рад у органима државне 
управе. Као члан радних група Министарства 
финансија учествовала је у изради прописа из 
области јавних финансија и као сарадник на 
бројним конгресима и конференцијама НАЛЕДа и 
СКГОа. 

Имајући у виду да је Данијела Спасовић, 
дипломирани економиста, са положеним 
државним стручним испитом као и да има тражено 
радно искусутво у струци од најмање 5 година, као 
и то да има искуства на руководећим позицијама, 
Градско веће Града Ниша констатује да испуњава 
услове прописане законом, Статутом Града Ниша 
и Одлуком о организацији градских управа града 



 
 
 
 
 
18. јануар 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 3  Страна 5 
 

 
 

 

 

Ниша, и у складу са одредбма Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
jeдиницама локалне самоуправе, доноси Решење 
о постављењу Данијеле Спасовић, за вршиоца 
дужности начелника Градске управе за друштвене 
делатности.  
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

 
 

Решење доставити: Данијели Спасовић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за друштвене делатности и архиви 
Градског већа Града Ниша. 
 
Број: 35-3/2024-03 
У Нишу, 18.01.2024. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

 
 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

6. 
 
 На основу члана 5.став 4. и 5. и члана 63. Закона о локалним изборима (''Сл.гласник РС'', бр. 
14/22),  
 Општинска изборна комисија општине Мерошина, на седници одржаној дана 25.децембра 
2023.године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 
1. На основу Укупног извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине  

општине Мерошина, који су одржани дана 17.децембра 2023.године,  број 013-674/111 од 21. децембра 
2023.године, додељују се одборнички мандати канидатима за одборнике са изборних листа које су 
освојиле одборничке мандате, по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата, и то: 
 

1) Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мерошина не сме да  
стане мандати се додељују следећим кандидатима: 
  

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Саша Јовановић 1974. Мастер пољопривреде 

2. Оливер Илић 1977. Дипломирани економиста 

3. Виолета Пауновић 1972. Механичар за машине 
дуванске индустрије 

4. Љубиша Вучковић 1964. Електротехничар 

5. Александра Станковић 1988. Прехрамбени техничар 

6. Марко Тасић 1989. Месар 

7. Јовица Миловановић 1983. Графичар 

8. Сара Радивојевић 2000. Кулинарски техничар 

9. Љубиша Миљковић 1966. Предузетник 

10. Јелена Јовић Стоиљковић 1988. Доктор медицине 

11. Бојан Станисављевић 1972. Возач 

12. Ратко Стојановић 1962. Возач 

13. Горан Јанковић 1972. Електроинжењер 

14. Маријана Цветановић 1979. Медицинска сестра 

15. Јелена Антић 1970. Матурант гимназије 

16. Марко Цветановић 1992. Елeктромонтер 

17. Коста Трумпић 1993. Студент 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 3                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. јануар 2024. године 
 

 

 

 

18. Невена Стошић 1970. Кувар 

19. Војкан Јанковић 1968. Пољопривредни техничар 

20. Данијела Јовановић 1975. Прехрамбени техничар 

21. Никола Банковић 1992. Техничар машинске 
енергетике 

22.  Драган Стевић 1968. Возач     

 

2) Са изборне листе ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА-ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА мандати се 
додељују следећим кандидатима: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Јовица Илић 1973. Пољопривредни техничар 

2. Милош Цветковић 1976. Погонски техничар 

 

3) Са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ мандати се додељују следећим 
кандидатима: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Миљан Ђорђевић 1971. Професор разредне наставе 

2. Соња Стојменовић 1973. Медицинска сестра техничар 

 
4) Са изборне листе Сања Миладиновић-ДС мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Сања Миладиновић 1980. Дипл.педагог 

2. Владан Ракић 1980. Машински техничар 

3. Небојша Стошић 1968. Радник 

4. Дејан Митић 1972. Алатничар 

 

1) 5) Са изборне листе Народни покрет Србије – Мирослав Мики Алексић мандати се 
додељују следећем кандидату: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Бојан Нешић 1973. Електротехничар 

 
 
 

2. Општинска изборна комисија општине 
Мерошина, у складу са чланом 
63.Закона о локалним изборима, 
кандидатима којима је доделила 
мандат, издаје уверења о избору за 
одборнике Скупштине општине 
Мерошина.  

 
3. Ово решење објавити на веб-

презентацији Републичке изборне 
комисије и у „Сл.листу Града Ниша“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Чалном 63. Закона о локалним изборима 
прописано је да изборна комисија у року од седам 
дана од дана објављивања Укупног извештаја о 
резултатима локалних избора решењем додељује 

мандате канидатима за одборнике по њиховом 
редоследу на изборној листи, почев од првог 
канидата са изборне листе и издаје уверења о 
избору за одобрника. 
 У складу са наведеним, како је Општинска 
изборна комисија општине Мерошина на 
39.седници одржаној 21.децембра 2023.године, 
усвојила Укупан извештај о резултатима избора за 
одборнике Скупштине општине Мерошина, бр. 
013-674/111, и исти објавила на веб презентацији 
Републичке изборне комисије дана 21.децембра у 
13,15 часова,  као и да на исти није било поднетих 
приговора, то су се стекли услови да се, у складу 
са законом доделе мандати канидатима за 
одборнике по њиховом редоследу на изборној 
листи, почев од првог канидата са изборне листе и 
издају уверења о избору за одборника. 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог решења може се поднети приговор 



 
 
 
 
 
18. јануар 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 3  Страна 7 
 

 
 

 

 

Општинској изборној комисији општине Мерошина 
у року од 72 часа од објављивања овог решења на 
веб-презентацији Републичке изборне комисије . 
 
Број:013-674/115  
У Мерошини, 25.децембра 2023.године, у 13:15 
часова. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
Председник, 

Александар Цонић, с.р. 

 

 

ИСПРАВКА 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 

 
 7. 
 

Изборна комисија за одборнике Скупштине 
општине Гаџин Хан објављује дана 
15.01.2024.године ,  

 

ИСПРАВКУ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 

УКУПНОМ  ИЗВЕШТАЈУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА 

ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН НА 

БИРАЧКИМ МЕСТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН („СЛУЖБЕНИ 

ЛИСТ ГРАДА НИША“, БР. 131/2023) 

 
 
У Укупном Извештају о резултатима гласања на 
изборима за одборнике Скупштине општине Гаџин 
Хан на бирачким местина на територији општине 
Гаџин Хан  број 013-79/2023 –II од 21. 12. 2023. 
године („Службени лист града Ниша“, број 
131/2023) у члану 1. став 1. тачка 5. колона која 
гласи „БРОЈ НЕВАЖЕЋИХ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 
“ у наставку те колоне уместо броја 133  треба да  
стоји број 131. 
 
 
Број : 013-79/2023-II-1 
У Гаџином Хану, дана 15. јануара 2024.године.                                                     

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милица Вељковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 3                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. јануар 2024. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 Град Ниш 

Градоначелница 

 

 

   

1. Решење о именовању Жирија за доделу награде ''Бранко Миљковић'' ...............................  1 
2. Одлука о именовању представника Града Ниша у Скупштини као органу Друштва  ........  1 
  

Градско веће 

 

 

   

3. Решење о престанку  рада на положају вршиоца дужности начелника Градске управе за 
друштвене делатности, Миљану Ћирковићу .............................................................................  

 
2 

4. Решење о престанку  рада на положају вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности, Павлини Михајленко .........................................................  

 
3 

5. Решење о постављењу вршиоца дужности начелника Градске управе за друштвене 
делатности, Данијеле Спасовић ...................................................................................................  

 
3 

  

Општина Мерошина 

Општинска изборна комисија  

 

 

6. Решење о додели одборничких мандата ....................................................................................  5 
  

Исправка  

Општина Гаџин Хан 

Изборна комисија за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан 

 

 

7. Исправка техничке грешке у Укупном Извештају о резултатима гласања на изборима за 
одборнике Скупштине општине Гаџин Хан на бирачким местина на територији општине 
Гаџин Хан   ........................................................................................................................................  

 
 
7 

 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


